
گروه حوادث/ دو متهم که با همدستی 
یکدیگر  زن و مرد مسیحی را به 
قصد سرقت به قتل رسانده  
از سوی قضات شعبه  بودند 
یازدهم دادگاه کیفری یک استان 
100 سال  تهران به قصاص و  

حبس محکوم شدند.
گزارش خبرنگار حوادث  به 
»ایران«، رسیدگی به این پرونده از مرداد 
سال 99 با کشف جسد مردی جوان مقابل 
یک ساختمان نیمه ساز در جاده تلو آغاز 
شد. بررسی های اولیه مأموران نشان می داد 
که وی بر اثر خفگی جان باخته است. جسد 
با دستور قضایی به پزشکی قانونی منتقل 
شد و مأموران شناسایی عامل قتل را در 

دستور کارشان قرار دادند.
در ادامه تحقیقات مشخص شد، جسد 
متعلق به مردی مسیحی است که به تنهایی 
در ویلایش در منطقه لواسانات زندگی 

می کرد و از ویلای او سرقت شده است.
با افشای این ماجرا، فرضیه جنایت با انگیزه 

سرقت قوت گرفت و مأموران دریافتند وی 
آخرین بار با پسر جوانی به نام رازمیک قرار 

ملاقات داشته است.
به این ترتیب رازمیک بازداشت شد و در 
همان بازجویی های اولیه به قتل اعتراف 
کرد و در تشریح ماجرا گفت: مقتول مرد 
ثروتمندی بود. دوستم شهرام قرار بود در 
ازای گرو گذاشتن سند خانه اش پیش او 
مبلغی پول از او  بگیرد و هر ماه سودش را 
بپردازد. اما وسوسه سرقت به جانش افتاد 
و بعد از کشتن او از ویلایش سرقت کردیم.

با اعترافات رازمیک، شهرام هم دستگیر شد 
و اظهارات همدستش را تأیید کرد.

در ادامه تحقیقات مشخص شد متهمان 
مدتی قبل  یک زن مسیحی را نیز به خاطر 

سرقت به قتل رسانده اند.
به این ترتیب متهمان در شعبه یازدهم 
دادگاه کیفری یک استان تهران محاکمه 
شدند. اما شهرام منکر دخالت در قتل ها 
شد و گفت هر دو قتل را رازمیک مرتکب 
شده است و من بی گناهم فقط کارت عابر 

بانک مرد مسیحی را برداشتم.
پس از پایان اظهارات متهمان قضات برای 
صدور رأی وارد شور شدند و با توجه به 
مدرک های موجود در پرونده ، رازمیک را 
به قصاص، به جرم آدم ربایی به 15سال 
زندان، به خاطر سرقت کارت عابر بانک به 
10 سال حبس، به جرم سرقت شبانه از خانه 
قربانی به 15سال حبس و 74 ضربه شلاق، 
به خاطر حمل شوکر و بی سیم به 6 ماه 
زندان و به خاطر قتل زن مسیحی با توجه 
به رضایت خانواده اش  به 10 سال زندان 

محکوم کردند.
شهرام نیز که مسلمان بود به جرم 
مشارکت در قتل زن مسیحی به پرداخت 
نصف دیه  و همچنین پرداخت یک سوم 
دیه به خاطر وقوع جنایت در ماه حرام، به 
جرم آدم ربایی به 15سال زندان، به خاطر 
سرقت به 10 سال حبس ، به خاطر سرقت 
شبانه از خانه مقتول به 15سال حبس و 
74ضربه شلاق  و از جنبه عمومی جرم به 

10سال حبس محکوم شد.

 قتل به خاطر 
یک گوشی موبایل

گروه حوادث/  سارقان گوشی قاپ، زمانی که با مقاومت مالباخته مواجه 
شدند، او را با ضربات چاقو به کام مرگ کشاندند. 

به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، ساعت 3 صبح پنجشنبه 16 شهریور، 
مأموران کلانتری 136 فرجام در تماس با بازپرس امیرحسین علیمردان، از 

مرگ پسر جوانی در یکی از بیمارستان های پایتخت خبر دادند.
با اعلام این خبر، تحقیقات به دستور بازپرس جنایی آغاز شد و تیم بررسی 
صحنه جرم راهی محل شدند. بررسی های اولیه حکایت از آن داشت که 
پسر جوان در یک درگیری زخمی  و بلافاصله به بیمارستان منتقل شده اما 

ساعاتی بعد جان باخته است.
در ادامه تحقیقات دوست مقتول که شاهد این جنایت بود، گفت: شب 
حادثه در خانه یکی از دوستانم میهمان بودیم، با مراد از خانه دوستم 
بیرون آمدیم. همانطور که در حال عبور از خیابان بودیم ناگهان سه مرد 
جوان راهمان را سد کردند. آنها  با تهدید چاقو قصد سرقت گوشی تلفن 
همراه ما را داشتند اما دوستم مقاومت کرد و یکی از سارقان با چاقو او را زد 

و گوشی را به زور از او سرقت کرد.
به دنبال اطلاعاتی که تنها شاهد جنایت در اختیار تیم تحقیق قرار داد، 
بازپرس شعبه دهم دادسرای امور جنایی تهران دستور شناسایی و بازداشت 

عاملان این جنایت را صادر کرد.

 قصاص و 100 سال حبس
مجازات عاملان قتل زن و مرد مسیحی

گروه حوادث/ با گذشت یک هفته از 
زنی  افشای راز جنایت های سریالی 
میانسال در مازندران و اعتراف به قتل 
7 مرد سالخورده ای که همگی- پشت سر 
هم-همسران وی بودند، جزئیات تازه ای 
از زندگی خصوصی این زن فاش شده که 
نشان می دهد وی خودش قربانی رفتار 

خشن همسر دومش بوده است.

کلثوم ۵۶  ساله  که چهره اش بسیار 
پیرتر از سن واقعی اش نشان می دهد 
اهل روستای ملک آباد مازندران و 
متهم است که از حدود 10 سال قبل 
قتل های سریالی اش را شروع کرده و 
در این مدت 13 بار در شهرهای ساری و 
نکا و محمودآباد و... ازدواج موقت داشته 
که 7 تن از شوهرانش را به قتل رسانده 
است. وی در تحقیقات پلیسی اعتراف 
کرده بعد از ازدواج به قربانیان قرص 
قند و فشار خون می داده و بعد هم با 
گذاشتن پارچه یا بالش روی صورتشان 

آنها را خفه کرده است.
وقتی راز قتل های سریالی کلثوم فاش 
شد و او را دستگیر کردند، وی را برای 
آزمایشات روانی به پزشکی قانونی 
تا مشخص شود انگیزه  فرستادند 
وی از اینکه به عقد مردان سالخورده 
درمی آمده و آنها را قربانی می کرده، چه 
بوده است؟ هرچند خودش مدعی است 
به خاطر پول دست به جنایت زده است 
اما بررسی ها نشان داده وی تمامی 
پول ها و املاکی را که به عنوان مهریه 
بعد از قتل شوهرانش از خانواده آنها 
دریافت می کرده، به نام تنها دخترش 

کرده است.
در حالی که انگیزه این قاتل زنجیره ای 
هنوز افشا نشده است اما یکی از 
نزدیکان کلثوم جزئیاتی از زندگی وی 
را بیان کرد. این زن میانسال گفت: 
کلثوم خانواده خوبی دارد، دو برادر و 
یک خواهر که از خانواده های سرشناس 
شهر هستند. اولین ازدواجش در سن 
18 سالگی بوده نه 11 سالگی اما با 
پسری ازدواج کرد که ظاهراً مشکل 
ذهنی و جسمی داشت و خیلی زود هم 

گرفتند.  طلاق 
اما مشکل از زمانی شروع شد که او با 
مردی در روستای »ولِاشِـــد« ازدواج کرد 
که خیلی از خودش بزرگتر بود و از 
ازدواج قبلی اش چند پسر داشت. این 
مرد مدام کلثوم را کتک می زد؛ حتی 
پسرهایش هم کلثوم را کتک می زدند. 
وقتی کلثوم از این مرد دارای دو فرزند 
دختر و پسر شد، مشکلاتش هم بیشتر 
شد. ظاهراً حرف های غیراخلاقی هم 
با  سال ها  او  می زدند.  پشت سرش 
این مرد زندگی کرد و رفتارهای خشن 
او را تحمل می کرد تا اینکه شوهرش 
مریض شد و فوت کرد. البته می گویند 

این شوهرش را هم کلثوم کشته است. 
روزی که او را به روستا آوردند پسرهای 
شوهرش می گفتند تو پدر ما را کشته ای 
و کلثوم هم می گفت، بله من کشتم. 
یادتان است روزهایی که من را کتک 
می زدید؟ من هم الکل قرمز در دهان 
پدرتان ریختم و با بالش او را خفه کردم!

این زن میانسال ادامه داد: وقتی شوهر 
دومش فوت کرد، از این روستا رفت 
و ظاهراً از همان زمان شروع کرد به 
ازدواج با مردان سالخورده و بعد هم 
قتل های زنجیره ای تا اینکه دستش 

. شد و  ر
 البته می گویند یکی از شوهرهایش را 
نتوانسته بوده بکشد و فرار کرده و آن 
مرد به بچه هایش گفته بود که کلثوم 
می خواسته مرا خفه کند؛ با این حال 

نمی دانم چرا شکایتی نکرده بودند.
به گفته پلیس تا کنون ردی از داشتن 
همدست در این پرونده به دست 
نیامده است و بازسازی صحنه تمام 
قتل های این زن میانسال انجام شده 
که 7 خانواده شاکی این زن هستند و 
تحقیقات بیشتر در این پرونده ادامه 

دارد.
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قربانیان حوادث رانندگی جاده ای در آخر هفته
گروه حوادث/ آخر هفته گذشته با حوادث رانندگی مرگباری در 
جاده های کشور همراه بود که در این حوادث تعدادی از هموطنان 

جان باختند و عده زیادی نیز مجروح شدند.

۵ کشته  و 41 زخمی در تصادف اتوبوس
 راننده اتوبوس بین شهری وقتی متوجه بریدن ترمز اتوبوس شد برای 
فرار از برخورد با خودروهای عبوری وارد جاده خاکی شد اما توقف یک 
خودرو در این مسیر منجر به مرگ 5 نفر و مصدوم شدن 41 مسافر شد.

 صبح چهارشنبه  15شهریور 140۲،  این سانحه نرسیده به پلُ ورسک در 
مسیر جنوب به شمال جاده سوادکوه رخ داد و به مرکز ارتباطات اورژانس 

مازندران اعلام شد. 
سرهنگ یدالله جهان تاب رئیس پلیس راه استان مازندران  گفت : 
تصادف اتوبوس با چند دستگاه خودرو در جاده سوادکوه منجر به کشته 
شدن پنج نفر و مصدوم شدن 41 نفر شد.وی ادامه داد : در سرازیری 
و مسیرهای عبور ماشین های سنگین نقاطی از جاده به عنوان راه 
فرار تعبیه می شود تا در زمان بروز مسائل فنی همچون بریدن ترمز 
خودروهای سنگین به این محل بروند تا از برخورد با دیگر خودروها 
در جاده جلوگیری شود. اما تعدادی از شهروندان بدون توجه به این 
موضوع در حاشیه جاده سوادکوه و در نزدیکی یکی از این راه های فرار 

جاده مستقر شدند که اتوبوس به آنها برخورد کرد.
وی ادامه داد : راننده اتوبوس برای فرار به سمت راست جاده و در مسیر 
راه فرار قرار گرفت که بدلیل حضور خودروهای سواری در حاشیه جاده 

به آنها برخورد کرد.
وی فرهنگ سازی از طریق رسانه ها و سیستم آموزش و پرورش برای یاد 
دادن رعایت این نکات ایمنی در جاده ها برای جلوگیری از وقوع چنین 

حوادثی را بسیار حائز اهمیت دانست.
 

انفجار مرگبار کوله پشتی مسافر اتوبوس
 آتش سوزی و خارج شدن از کنترل یک دستگاه اتوبوس مسافربری در 

مسیر همدان- کرمانشاه یک کشته و 9 زخمی بر جا گذاشت.
به گزارش مرکز اطلاع رسانی پلیس همدان، این حادثه پنجشنبه 
گذشته در ابتدای گردنه اسدآباد رخ داد.این اتوبوس از مبدأ تهران به 
مقصد ایلام در حال حرکت بود که متأسفانه در این حادثه یک نوزاد 
جان خود را از دست داد.حسن خانجانی موقر، دادستان همدان درباره 
حادثه آتش سوزی یک دستگاه اتوبوس مسافربری که به سمت شهر 
مرزی مهران در استان ایلام در حال حرکت بود، گفت: ساعت چهار 
بامداد پنجشنبه یک دستگاه اتوبوس  نرسیده به روستای »رسول آباد« 
شهرستان بهار دچار انفجار شد. گروه چک و خنثی استان علت حادثه 
را وجود مواد منفجره در کوله پشتی یکی از مسافران عنوان کرده اند که 
جزئیات آن در دست بررسی است.وی تصریح کرد: حامل کوله پشتی 
خود نیز مصدوم و تحت نظر و مداواست.راننده اتوبوس حادثه دیده در 
مسیر همدان-کرمانشاه نیز به  ایرنا گفت: این حادثه  به دلیل انفجار و 
آتش سوزی مایع موجود در ساک یکی از مسافران و انحراف اتوبوس از 

مسیر خود به وقوع پیوست.

4 کشته در تصادف جاده اراک - بروجرد
حادثه رانندگی در جاده اراک - بروجرد چهار کشته و سه مصدوم برجا 
گذاشت. بهروز ایران نژاد  رئیس اورژانس پیش بیمارستانی استان 
مرکزی گفت:  این سانحه رانندگی بعد از ظهر پنجشنبه گذشته بین 
پراید و تریلی رخ داد. چهار نفر از سرنشینان خودروهای سواری در دم 
جان خود را از دست دادند و سه مصدوم حادثه نیز به بیمارستان حضرت 
ولیعصر )عج( اراک منتقل شدند.رئیس اورژانس پیش بیمارستانی استان 
مرکزی همچنین از واژگونی مینی بوس در جاده توره - اراک حد فاصل 
روستای مروارید دره و مصدوم شدن 1۸ نفر خبر داد و گفت: این حادثه 
نیز در ساعت 16 و 6 دقیقه پنجشنبه به واحد ارتباطات اورژانس استان 
مرکزی اعلام و چهار دستگاه آمبولانس سبک و یک دستگاه اتوبوس 
آمبولانس به محل حادثه اعزام شد و پایگاه اورژانس هوایی نیز به حالت 

آماده باش درآمد.

تصادف زنجیره ای در خلخال 
تصادف زنجیره ای 4 خودرو در محور اردبیل - خلخال منجر به مرگ 3 
مسافر شد.حمید قویدل ، مدیر عامل هلال احمر استان اردبیل گفت: 
ساعت 11 صبح روز جمعه در محدوده روستای مرشت واقع در محور 
اردبیل- خلخال یک دستگاه تریلر، یک دستگاه پژو ۲07 و ۲ دستگاه پراید 
به صورت زنجیره ای بشدت با یکدیگر تصادف کردند.وی خاطرنشان کرد: 
با توجه به درخواست پشتیبانی اورژانس به مرکز فرماندهی عملیات 
هلال احمر استان اردبیل بلافاصله 3 تیم عملیاتی متشکل از ۸ نفر با 
به کارگیری 3 دستگاه خودروی امدادی از پایگاه های امداد و نجات موقت 
بودالالو و سرچم به محل حادثه اعزام شدند.وی افزود: 3 نفر فوتی این 
حادثه در داخل خودرو محبوس شده بودند که بیرون کشیده شدند و 

4 نفر نیز مجروح شدند.

خواب راننده اتوبوس 4 نفر را کشت
 رئیس پلیس راه فرماندهی انتظامی استان ایلام گفت: خستگی و 
خواب آلودگی راننده اتوبوس و برخورد با یک دستگاه سواری چهار 
کشته برجا گذاشت.به گزارش ایرنا، سرهنگ »ابوالفضل کهزادی« در 
این خصوص، اظهار کرد: در پی اعلام مرکز فوریت های پلیسی 110 مبنی 
بریک فقره تصادف در محور دهلران به اندیمشک در محدوده روستای بره 
بیجه )40 کیلومتری دهلران(  بلافاصله کارشناسان پلیس راه برای بررسی 
حادثه به محل اعزام شدند.وی افزود: با حضور کارشناسان پلیس راه در 
محل حادثه مشخص شد راننده اتوبوس به علت خواب آلودگی با یک 
دستگاه خودروی سواری برخورد کرده است. چهار نفر از سرنشینان سواری 
در دم جان باختند و یک نفر دیگر مجروح شد. کارشناسان »خستگی 
و خواب آلودگی« و انحراف به چپ راننده اتوبوس را علت وقوع این 
حادثه اعلام کردند.به گزارش ایرنا، در این حادثه چهار سرنشین سواری 
رنو در دم فوت شدند. مصدوم این حادثه یک کودک سه ساله و تنها 
بازمانده سرنشینان رنو است که بوسیله آمبولانس فوریت های پزشکی 

به بیمارستان منتقل شد.

از گوشه و کنار ایران

گروه حوادث/ علت انفجار معدن زغال سنگ 
طزره و مرگ 6 کارگر از سوی مدیر ایمنی 
و محیط زیست معادن البرز شرقی تراکم 
استنشاق  و  متان  کیسه های  انفجار  گاز، 

دی اکسیدکربن اعلام شد.
سید محمدعلی حسینی درباره علت و جزئیات 
حادثه مرگبار معدن رزمجاه طزره دامغان 
گفت: در جریان تولید زغال کیسه های گازی 
محبوس و تحت فشار در لایه های زمین شکل 
این کیسه های گازی در هنگام  و  می گیرد 
استحصال زغال سنگ ممکن است آسیب دیده 
و سبب انفجار شود که پدیده گس پلاست را 

شامل می شود.
وی افزود: روز حادثه یعنی 1۲ شهریور بازرسان 
با حضور یافتن در تونل در شیفت یک کاری 
)صبح( متوجه می شوند که درصدی از گاز 
داخل تونل و زیر کارگاه استخراج به نوعی 
بالا رفته است که استخراج تعطیل می شود 
و نیروهای تهویه ونتیلاتور )مکنده( معکوس را 
کار می گذارند تا جریان تهویه رفت و برگشت 
صورت گیرد. ساعت 15 کارگران به همراه 

بازرس ایمنی و گازسنج وارد کارگاه می شوند و 
تا شش و نیم کار شیفت دوم را انجام می دهند 
که در این فاصله زمانی بازرس ایمنی در کارگاه 
بوده و هیچ گازی وجود نداشته و شرایط عادی 
بوده است و در نتیجه استادکار و بازرس برای 
نوشتن گزارش از تونل خارج می شوند و دقیقاً 
پایان شیفت کاری دوم نیز از همین ساعت 

رقم می خورد.
حسینی همچنین بیان کرد: استاد کار و بازرس 
300 متر از محل حادثه دور شده و 6 نفر نیز در 
تونل باقی مانده بودند که به محض ورود به 
تونل کا 5 صدای انفجار شنیده شد و در نتیجه 
هر دو نفر بازگشتند که با دی اکسیدکربن و دود 

مواجه شدند.
وی با بیان اینکه کپسول خود نجات نیز در 
کارگاه وجود داشته و حتی تعداد آن دو برابر 
افراد نیز بوده است تأکید کرد: هر کپسول 
6 ساعت به افراد اکسیژن می دهد تا فرایند 
نجات انجام گیرد. بازرس و استادکار نیز 
حادثه را بلافاصله اطلاع می دهند و اولین گروه 
امدادی ساعت هفت وارد تونل می شود و این 

کمتر از 15 دقیقه بعد از حادثه است.
مدیر ایمنی البرز شرقی بیان کرد: دو نفر از 
این گروه امداد تا زیر کارگاه هم می رسند و 
حتی نخستین جنازه را هم می بینند که تنها 
جنازه روی خاک محسوب می شد و متعلق 
به ابوالفضل غنایی بود اما به دلیل گاز بالای 
دی اکسیدکربن نمی توانند بمانند و کاری کنند 
چرا که میزان گاز 900 پی پی ام بوده در صورتی 
که حداکثر آن 35 پی پی ام محسوب می شود.
حسینی افزود: علت فوت این کارگران بیشتر 
موج ضربه انفجار و تنفس دی اکسیدکربن 
بوده البته نظریه پزشکی قانونی در این امر 
مستند است اما این معدنچیان در مواجهه 
با دی اکسیدکربن دچار مرگ خاموش شدند 
که نجات آنها در وقت طلایی سه دقیقه ای 
امکان پذیر بوده است. شرکت بلافاصله بعد 
از شنیدن خبر انفجار، کمیته مدیریت بحران 
شکل داد و تمام تیم های نجات از همه معادن 
به سمت طزره فراخوانده شدند و یک گروه 
نیز از معدن تخت مینودشت به این منطقه 
اعزام شد که ساعت 1۲ شب به طزره رسیدند.

تجمع گازها
حسینی با بیان اینکه آوار سه الی چهار تنی 
مسیر تونل را بسته بود، ابراز کرد: تا اینجا گاز با 
تهویه صورت گرفته به 50 پی پی ام کاهش یافته 
است، تیم آواربرداری ساعت سه صبح وارد کار 

شدند و اجساد را بیرون کشیدند.
وی درباره نظریه نهایی کارشناسی مجموعه 
البرز شرقی می گوید: هر چه رخ داده در همان 
دقایق پایانی بوده است. ما مدعی هستیم که 
کیسه گازی در همین فاصله ترکیده و باعث 
تزریق حجم عظیم گاز زیر دویل و بالاتر شده 
است. سه کارگر 60 متر مسیر را پایین آمده 
و حتی خود را به بونکر رساندند و دو متری 
تونل پشت سر هم به حالت نشسته فوت 
کردند و این نشان می دهد که گاز تزریق شده، 
همزمان لوکوموتیو زیر کارگاه بوده و جرقه ای 
رخ داده است. علت این جرقه هم می تواند 
برخورد واگن ها با هم باشد یا حتی ممکن 
است برخورد یک سنگ روی ریل هم سبب 
جرقه شده باشد. این پدیده قطعاً حادثه 

بوده است.

آژیر خطر به صدا در نیامد
محمدحسین بصیری، کارشناس حوزه معدن 
درباره این حادثه گفته است که دستگاه هایی 
برای سنجش غلظت گاز متان در تونل ها 
گذاشته می شود. اگر غلظت گاز متان از یک 
حدی بالاتر رفت آژیر خطر این دستگاه ها به 
صدا در می آید و کارگران باید بلافاصله معدن 

را تخلیه کنند. 
اگر هر ضعفی در این موارد وجود داشته باشد 
و دستگاه ها کار نکند یا رعایت ایمنی نداشته 
باشد و یا تهویه مناسب نداشته باشند هر کدام 
می تواند دلیل انفجار باشد. در این حادثه 
شنیده ها حاکی است دستگاه هشداردهنده 
از کار افتاده بود از این رو، آژیر خطر زده نشده 

. ست ا

قربانیان انفجار معدن
در این حادثه بهروز افروز، قربانعلی کمال، 
حسین غزائیان، حمید ایزدی، ابوالفضل غنایی 
و محمد نعیمی صفت که از معدنچیان با سابقه 

و اهل دامغان و شاهرود بودند جان باختند.
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 جزئیات تازه
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